

Objednatel: **Obec Mořkov**

Stavba: **Opravy MK v obci Mořkov 2017**

objekt 1 ul. Potoční					
Č.P.	POLOŽKA	MJ	VÝMĚRA	JC	CELKEM
11315-1214	Frézování přes 500m2 bez překážek tl. 5 cm	m2	15,00	120,00	1 800,00
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	133,00	4,00	532,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu podkladů ACP 16 (OKS)	t	13,00	2 150,00	27 950,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	133,00	10,00	1 330,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	133,00	209,00	27 797,00
91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	4,00	65,00	260,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	4,00	35,00	140,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	4,00	40,00	160,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	1 793,00	1 793,00
					61 762,00

Objednatel: Obec Mořkov

Stavba: Opravy MK v obci Mořkov 2017

objekt 2 ul. Na Bochetě					
Č.P.	POLOŽKA	MJ	VÝMĚRA	JC	CELKEM
12230-1101	Odkopávky pro silnice hor 4 do 100 m3	m3	81,60	260,00	21 216,00
12230-1109	Příplatek za lepivost hor.4	m3	81,60	30,00	2 448,00
97908-2213	Vodorovná doprava sutě do 1 km	t	146,88	28,00	4 112,64
97908-2219	Příplatek za další 1 km - 19 km	t	2 790,72	6,00	16 744,32
97908-1191	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	146,88	200,00	29 376,00
18110-1102	Srovnání a zaválcování pláňe	m2	204,00	12,00	2 448,00
28997-1211	Zřízení vrstvy z geotextilie do šířky 3,0m - s dodáním materiálu	m2	204,00	40,00	8 160,00
56488-1111R	Podklad ze štěrkodrti tl. 32 cm	m2	204,00	300,00	61 200,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu podkladů ACP 16 (OKS)	t	15,00	2 150,00	32 250,00
57323-1111	Postřik živичný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	204,00	10,00	2 040,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	204,00	209,00	42 636,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	6,00	65,00	390,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 50 mm	m	6,00	35,00	210,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živичných ploch	m	6,00	40,00	240,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	2 750,00	2 750,00
					226 220,96

objekt 3 Padol 1					
Č.P.	POLOŽKA	MJ	VÝMĚRA	JC	CELKEM
11315-1214	Frézování přes 500m2 bez překážek tl. 5 cm	m2	20,00	120,00	2 400,00
12230-1101	Odkopávky pro silnice hor 4 do 100 m3	m3	12,80	260,00	3 328,00
12230-1109	Příplatek za lepivost hor.4	m3	12,80	30,00	384,00
97908-2213	Vodorovná doprava sutě do 1 km	t	23,04	28,00	645,12
97908-2219	Příplatek za další 1 km - 19 km	t	437,76	6,00	2 626,56
97908-1191	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	23,04	200,00	4 608,00
18110-1102	Srovnání a zaválcování pláňe	m2	32,00	12,00	384,00
28997-1211	Zřízení vrstvy z geotextilie do šířky 3,0m - s dodáním materiálu	m2	32,00	40,00	1 280,00
56488-1111R	Podklad ze štěrkodrti tl. 32 cm	m2	32,00	300,00	9 600,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu podkladů ACP 16 (OKS)	t	3,00	2 150,00	6 450,00
57323-1111	Postřik živичný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	32,00	10,00	320,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	32,00	209,00	6 688,00
89923-1111	Výšková úprava mříže uliční vpustí	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	17,00	65,00	1 105,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 50 mm	m	17,00	35,00	595,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živичných ploch	m	17,00	40,00	680,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	432,00	432,00
					44 525,68

Objednatel: Obec Mořkov

Stavba: Opravy MK v obci Mořkov 2017

objekt 4 Padol 2					
Č.P.	POLOŽKA	MJ	VÝMĚRA	JC	CELKEM
11315-1214	Frézování přes 500m2 bez překážek tl. 5 cm	m2	50,00	120,00	6 000,00
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	120,00	4,00	480,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu podkladů ACP 16 (OKS)	t	9,00	2 150,00	19 350,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	120,00	10,00	1 200,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	120,00	209,00	25 080,00
91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	35,00	65,00	2 275,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	35,00	35,00	1 225,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	35,00	40,00	1 400,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	1 618,00	1 618,00
					58 628,00

objekt 5 Padol Heryánovi					
Č.P.	POLOŽKA	MJ	VÝMĚRA	JC	CELKEM
11315-1214	Frézování přes 500m2 bez překážek tl. 5 cm	m2	40,00	120,00	4 800,00
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	84,00	4,00	336,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu podkladů ACP 16 (OKS)	t	7,00	2 150,00	15 050,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	84,00	10,00	840,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	84,00	209,00	17 556,00
89933-1111	Výšková úprava poklopu šachty	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	8,00	65,00	520,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	8,00	35,00	280,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	8,00	40,00	320,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	1 133,00	1 133,00
					42 335,00

Celkem cena bez DPH		433 471,64 Kč
DPH 21%		91 029,04 Kč
Celkem cena včetně DPH		524 500,68 Kč

ALPINE Bau CZ a.s.
Itráskova 613/13
Krasno nad Bečvou
57 01 Valašské Meziříčí
Č.026 04 795
DIČ CZ02604795 (30)